
UCHWAŁA Nr XVIII/90/2004 

Rady Gminy w Grzmiącej z dnia 

29 kwietnia 2004 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz. 1568 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych   Skarbu 

Państwa Oddziału Terenowego w Szczecinie Filia w Koszalinie nieruchomości położonej na 

terenie miejscowości   Sucha gm. Grzmiąca,   działka nr 28/5 o pow. 0,0875 ha., 

przeznaczonej na plac zabaw dla dzieci i młodzieży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 


